Item, praedictus vicecomes renunciabit, seu dicti tutores ejus nomine 
renunciabunt, per factum expressum, omni juri, sibi competent!, & cora- 
petituro, contra nos, & haeredes nostros, ratidne vel occasione arestorum 
praedictorum, vel eorum quae executa sunt de-eisdem ;

Excepto jure, quod dicit pars dicti vicecomitis se habere in motfi de 
Bogio, & pertinentiis ejusdem, & in tertia parte pedagii* portfts de Castel- 
lione, ■& decimal Sancti Christofori, prosequendo per ipsum vicecomitem 
contra possessores praedictorum, prout heec omnia & alia;

De quitfUs nondiim ad plenum est concordatum  ̂& de quibua per prse- 
fatum seuescallnm nostrum, & alios de consilio nostro ducatils predicti, 
tilteriiks tractari,'«& per iplos, nomine nostro, plenih» ordinari mandavimus, 
per alias litteras nostras, in quodam instruinentO publico, manu Alberti 
Medici clerici Burdegaliae, apostoHco, & iinperialt-, ac liostrd, in dicto du- 
catu; auctoritate public! notarii scripto, vidimus plenitls coQtineri.

Nos autem praemissa, omnia & singula, superihs expressata, quatenus ad 
nos attinet, confirmamus, ratificamus, & etiam approbamus.

,In cujus, &c.
Dat* apud Westm’, xx. die Aprilis.

Per ipsum Regem & consilium.

C om position ts' in te r  R eg em  §• Y olendem  dom inam  d e  B elino , ra tifica tio .

Re x , universis singulis, prsesentes literas inspecturis, 
s^utem, & plenam prsesentibus dare fidem. 

Inspeximus quandam compositionem, transaetionem & 
ordinationem,.& etiam concordiam, inter mj^istrum Ri- 
chardum de Colraco, procuratorem dominse 'Yedendis de 
Solerio, dominse de Belino, ex un& parte, & magistnim 
Austencium /ordani, procuratorem «ostrupi ex alteifl 

factam ; cujus tenor inferius continetur;

IN nomine Domini, Amen. Pateat universis, per hoc pweSens instru- 
.nientum pupplicum, quod, cum olim controversia,.s^u dissensio, k  deba-

Vot, II.

turn dih fuisaet per nobilem mulierem dominam Yolendim de Solerio, do- 
rainam de Belino, prout supra de xxi. die Martii.

Nos autem premissam<%ompositionem, transaetionem, ordinationem, sen 
etiam concordiam confirmamus, ratificamus, seu etiam approbamus. ’

In cujus, &c.

Teste Rege, apud Westm’, xx. die ApriKŝ

Per ipsunr Begem & consilium. '

*3 Y
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A d  litteras Regis, pro Bernardo de Spidasia, responsorice, per senescallum §• thesaurarium Agene'sii.

A . D . 1315, 
An. 8E dw .II, SERENtSSIMO principi, ac illustri domino nostro, 

domino Eduardo, D e i  gratis, Regi Anglise, domino 
£xLitt.&Autojr. Hiberniie, & duci Aqurtanise, vestri humiies & devoti, 

* £d<r.M. Bemardus de Cassanea leguin doctor, locumtenens senes-
in Turr. Lend. calli vestri Agenn' & Johannes de CassaUbus, thesaurarius 

" '* vester Agenniciae, se pronos ad pedes regis majestatis.
Domine, pro Bernardo de Spinassid, quper bajulo vestro 

iSanctse Fidis & de Miramonte, & nunc bajulo Agennesii, nos recepisse 
noverkis in hiis verbis: .

EDWARDUS, Dei gratis, Rex Ahgliae, dominus Hibernise, & duN 
Aquitanniee, senescallo'& thesaurario suis Agenn% salutem.

Cum huper, suggerente nobis Bernardo de Spinasia, per petitionem 
suam, nobis exhibitam, ^c. prout suj)ra de xxiv. Januarii, usque hac verbal 
viz. * . ‘

Quar^ regiae vestrse celsitudini, tenore prsesentium,. intimamus quod 
prsedictus Bernardus de Spinassia, compulsus, ut inteileximus, per the-

saurarios olim Agenn’, preedecessores mei thesaurarii prcedicti, eisdem 
. thesaurariis de summis& arreragiis,peripsumBernardum,.p'rodictisba$vis, 
temporibus praeteritis, debitis, satisfecit, exceptis sexagmta & quindeciiuj 
libris Turon’ parvorum, in quibus fuit in vestro thesauro prsedicto, Gu^ 
iielmum de Tliolosa, olim vestrum thesaurarium Agenn’, praedecessorem 
meum, pro arreragiis liberatus; 4e quibus ego vester thesaurarius prŝ diotus 
supersedi a compuUione, pro ipsis faciend^, ob reverentiam &. auctoritatem 
literarum vestrarum regiaruni prsedicterum :  ̂ •

Et tenetur etiam idem Bernardus in aliqu^ summ^, pro a$sensu ballivte' 
Agenn’ aoni praesentis:

Und^ preedictie regiae celsitudini placeat, quod nobis  ̂ vestris humilibus 
subditis, mandate dignetur, super prsdictis, & aliis quee cederint votis suis.

Majestatem vestram r̂ egiam conservet Omnipotens Dominus per diuturna 
tempora, ad honorem sui.nominis, & bonum regimen regni vestri.

Scriptum Agenn’ & sigillis nostris sigillatura, in testimonium prsemis- 
sorum, vicesimo primo die Aprilis, anno Domini mUlesimo treceatesimo 
decimo quinto. ' ’ , • '

B e stagmine cuniendo anfequam extra regnum ducatur.

■ A.D.1315. 
All. 8 E d w .n . R e x , vicecomiti Cornub’, salutem. Quia inteileximus,

__  ̂ quod occasione cuneagii & empeionis stagminis, que
CUus*i^w 11. P®*" »̂Ŵ*od tempiis post mortem Edmundi, quondam 

* * comitis Cornub’ fuerunt in quinque villis parcium predic- 
in T u r r .L o n d . tarum, stagmen in inagn^ quantitate, falsis cuneis ad hoc 
—  ■ fabricatis, pluries extitit cuneatum, 8c quod hujusmodi

falsa cunea jam sunt inventa, quodque magna pars stag- 
minis cuneo nostro minimi cuneatum, & extra regnum nostrum ad partes 
jxahsmarinas absque cuneagio nobis ind^ reddendo, sepihs missum fuit, in 
nostri decepcionem & prejiidicium, ac dispendium manifesturo ;